
 

 

UCHWAŁA NR 243/XXV/2020 

RADY MIEJSKIEJ W NAROLU 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

 

w sprawie przyjęcia planów pracy komisji stałych Rady Miejskiej w Narolu na 2021 rok 

  Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 713 ze zm.), § 71 ust. 1 i 2 uchwały nr 114/XVI/04 Rady Miejskiej w Narolu z dnia 17 sierpnia 2004 r.              

w sprawie statutu Gminy Narol (Dz. Urz. Woj. Podk. z 2004 r. Nr 111 poz. 1226) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Przyjmuje się plany pracy komisji stałych Rady Miejskiej w Narolu na 2021 rok, stanowiące załączniki do 

niniejszej uchwały: 

1) plan pracy Komisji Oświaty, Kultury i Spraw Społecznych – załącznik nr 1; 

2) plan pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji – załącznik nr 2; 

3) plan pracy Komisji Rewizyjnej – załącznik nr 3; 

4) plan pracy Komisji Rozwoju Gospodarczego i Budżetu – załącznik nr 4; 

5) plan pracy Komisji Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska – załącznik nr 5. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącym poszczególnych komisji stałych Rady Miejskiej            

w Narolu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wiceprzewodniczący Rady 

Miejskiej w Narolu 

 

 

Grzegorz Patałuch 



 

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr 243/XXV/2020 

Rady Miejskiej w Narolu 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

 

 

Plan pracy Komisji Oświaty, Kultury i Spraw Społecznych 

 

 

Termin realizacji Tematyka 

I kwartał 2021 r. 

1) Omówienie pracy i działalności Komisji za 2020 rok. 

2) Omówienie planu pracy Komisji na 2021 r. 

3) Omówienie i analiza sprawozdania z działalności Gminnej Komisji 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz analiza programów 

profilaktycznych z 2020 r. 

4) Analiza podziału dotacji przekazywanych dla klubów sportowych w 2021 r. 

5) Analiza materiałów na sesję Rady Miejskiej oraz sprawy bieżące. 

II kwartał 2021 r. 

1) Analiza działalności Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej          

w Narolu, przedstawienie potrzeb w zakresie pomocy społecznej. 

2) Omówienie działalności instytucji kultury, wizja terenowa ośrodków. 

3) Zapoznanie się z arkuszami organizacyjnymi dla szkół na rok szkolny 

2021/2022. 

4) Analiza materiałów na sesję Rady Miejskiej oraz sprawy bieżące. 

III kwartał 2021 r. 

1) Przygotowanie szkół z terenu gminy do realizacji zadań oświatowych na 

kolejny rok szkolny – analiza potrzeb. 

2) Funkcjonowanie szkół i przedszkoli na terenie gminy - wizja terenowa 

ośrodków szkolnych. 

3) Ocena i analiza wykonania budżetu za I półrocze 2021 r. 

4) Analiza materiałów na sesję Rady Miejskiej oraz sprawy bieżące. 

IV kwartał 2021 r. 

1) Ustalenie planu pracy komisji na 2022 r. 

2) Podsumowanie działalności jednostek kultury w 2021 r. 

3) Rozpatrzenie projektu programu współpracy z organizacjami 

pozarządowymi na 2022 r. 

4) Analiza materiałów na sesję Rady Miejskiej oraz sprawy bieżące. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr 243/XXV/2020 

Rady Miejskiej w Narolu 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

 

 

Plan pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

 

 

Termin realizacji Tematyka 

I kwartał 2021 r. 

1) Omówienie instytucji Skargi jako przedmiotu działania Komisji. 

2) Omówienie instytucji Wniosku jako przedmiotu działania Komisji. 

3) Omówienie instytucji Petycji jako przedmiotu działania Komisji. 

4) Rozpatrzenie i wydania opinii w sprawie skarg, wniosków i petycji, które 

zostały przekazane do Komisji. 

5) Sprawy różne. 

II kwartał 2021 r. 

1) Rozpatrzenie i wydania opinii w sprawie skarg, wniosków i petycji, które 

zostały przekazane do Komisji. 

2) Sprawy różne. 

III kwartał 2021 r. 

1) Rozpatrzenie i wydania opinii w sprawie skarg, wniosków i petycji, które 

zostały przekazane do Komisji. 

2) Omówienie i analiza rozpatrzonych przez Komisję skarg, wniosków i petycji 

w okresie dwóch kwartałów 2021 r. 

3) Sprawy różne. 

IV kwartał 2021 r. 

1) Przyjęcie planu pracy Komisji Skarg, wniosków i Petycji na 2022 r. 

2) Rozpatrzenie i wydania opinii w sprawie skarg, wniosków i petycji, które 

zostały przekazane do Komisji. 

3) Omówienie i analiza rozpatrzonych przez Komisję skarg, wniosków i petycji 

w okresie czterech kwartałów 2021 r. 

4) Sprawy różne. 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik nr 3  

do uchwały Nr 243/XXV/2020 

Rady Miejskiej w Narolu 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

 

 

Plan pracy Komisji Rewizyjnej 

 

 

Termin realizacji Tematyka 

I kwartał 2021 r. 

1) Omówienie planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2021 rok. 

2) Analiza stanu technicznego dróg i chodników na terenie Miasta i Gminy 

Narol. 

3) Kontrola wydatków na OSP w Gminie Narol. 

4) Sprawy różne. 

II kwartał 2021 r. 

 

1) Ocena i analiza wykonania budżetu za 2020 rok. 

2) Rozpatrzenie raportu o stanie gminy, 

3) Rozpatrzenie sprawozdania finansowego z wykonania budżetu za rok 2020 

wraz z opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej. 

4) Sprawy bieżące według potrzeb. 
 

 

III kwartał 2021 r. 

Lipiec - Sierpień: 

Przerwa wakacyjna. 

 

Wrzesień: 

Ocena i analiza wykonania budżetu za I półrocze 2021 r. 

 

Sprawy różne. 

 

IV kwartał 2021 r. 

1) Analiza wniosku do budżetu na 2022 r. 

 

2) Zaopiniowanie stawek podatku i opłat lokalnych na 2022 r. 

 

3) Przygotowanie planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2022 rok. 

 

4) Sprawy różne. 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 4  

do uchwały Nr 243/XXV/2020 

Rady Miejskiej w Narolu 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

 

 

Plan pracy Komisji Rozwoju Gospodarczego i Budżetu 

 

 

Termin realizacji Tematyka 

I kwartał 2021 r. 

1) Omówienie pracy i działalności komisji za 2020 r. 

2) Omówienie planu pracy Komisji na 2021 r. 

3) Analiza materiałów na sesję Rady Miejskiej oraz sprawy bieżące. 

II kwartał 2021 r. 

1) Analiza raportu o stanie gminy, analiza sprawozdania finansowego               

z wykonania budżetu gminy za 2020 r. 

2) Ocena postępu prac realizowanych i przygotowywanych do realizacji zadań 

inwestycyjnych. 

3) Analiza materiałów na sesję Rady Miejskiej oraz sprawy bieżące. 

III kwartał 2021 r. 

1) Ocena postępu prac realizowanych i przygotowywanych do realizacji zadań 

inwestycyjnych. 

2) Ocena i analiza wykonania budżetu za I półrocze 2021 r. 

3) Analiza materiałów na sesję Rady Miejskiej oraz sprawy bieżące. 

IV kwartał 2021 r. 

1) Omówienie założeń do projektu budżetu na 2022 r. 

2) Analiza i opinia w sprawie podatków i opłat lokalnych na 2022 r. 

2) Ustalenie planu pracy Komisji na 2022 r. 

3) Analiza materiałów na sesję Rady Miejskiej oraz sprawy bieżące. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik nr 5  

do uchwały Nr 243/XXV/2020 

Rady Miejskiej w Narolu 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

 

 

Plan pracy Komisji Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska 

 

 

Termin realizacji Tematyka 

I kwartał 2021 r. 

1) Podsumowanie pracy i działalności Komisji za 2020 r. 

2) Omówienie planu pracy Komisji na 2021 r. 

3) Wizja lokalna w terenie – oczyszczalnia ścieków w Narolu i Rudzie 

Różanieckiej. 

4) Analiza materiałów na sesję Rady Miejskiej oraz sprawy bieżące. 

II kwartał 2021 r. 

1) Analiza raportu o stanie gminy. 

2) Analiza i omówienie sprawozdania finansowego za 2020 r. 

3) Omówienie i analiza kosztów eksploatacji wodociągów na terenie Gminy 

Narol. 

4) Analiza materiałów na sesję Rady Miejskiej oraz sprawy bieżące. 

III kwartał 2021 r. 

1) Omówienie  i analiza gospodarki odpadami komunalnymi. 

2) Ocena i analiza wykonania budżetu za I półrocze 2021 r. 

3) Analiza materiałów na sesję Rady Miejskiej oraz sprawy bieżące. 

IV kwartał 2021 r. 

1) Omówienie założeń do projektu budżetu na 2022 r. 

2) Ustalenie planu pracy Komisji na 2022 r. 

3) Analiza materiałów na sesję Rady Miejskiej oraz sprawy bieżące. 

 

 

 

 

 


